[bookmark: _GoBack]様式第2号(第5条関係)

報奨金交付申請書

　　年　　月　　日

　　三島市長　　　　あて

実施団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

　三島市資源ごみ回収報奨金交付要綱第5条の規定により申請します。
	実施日
	ミックス古紙及び廃食用油以外の資源ごみ(kg)
	ミックス古紙
(kg)
	廃食用油(Ｌ)

	新聞
	雑誌
	段ボール
	紙製パック
	びん
	布
	合計

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	合計

	報奨金
	※
ミックス古紙及び廃食用油以外 　　kg×　　　円＝
ミックス古紙　　　　　　　　　　 kg×　　  円＝
廃食用油　　　　　　　　　　　　 Ｌ×　　　円＝
事前周知                         回×　　　円＝
合計＝     　　　　 円
	交付金額

	※
円

	[bookmark: _Hlk113609642]金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義人（カタカナ）

（注）
1　回収事業者又は市から受け取った領収書又は仕切書を添付してください。
2　資源ごみの回収について事前に周知した場合は、周知したことがわかる書類を添付してください。
3　記入欄が不足した場合は、別紙により作成してください。
4　※印欄は、記入しないでください。

別紙
	実施日
	ミックス古紙及び廃食用油以外の資源ごみ(kg)
	ミックス古紙
(kg)
	廃食用油(L)

	新聞
	雑誌
	段ボール
	紙製パック
	びん
	布
	合計

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日

	月　日